

Městský úřad Ivančice
Palackého nám. 196/6
Obecní živnostenský úřad
Bc. Šlapanský Radek
vedoucí odboru

10.4.2018

Věc: poskytnutí informací na základě zák. č. 106/1999 Sb.

Tímto Vás laskavě žádám o poskytnutí informací ohledně firmy Krab Brno s.r.o, která v Ivančicích na adrese Hybešova 2 provádí již téměř jeden rok rozsáhlé stavební úpravy za účelem zřízení zde nové provozovny výroby svíček. Jedná se o část území areálu Ekotexu, kterou firma Krab zakoupila v elektronické dražbě. Část areálu, kterou firma Krab Brno zakoupila leží celá v území určeném pro občanskou infrastrukturu, které je neslučitelné s jakýmkoliv využitím pro průmyslovou výrobu. Jelikož zde firma Krab Brno zřizuje a umísťuje novou provozovnu, tak nepochybně k tomuto umístění potřebuje nejen souhlas Obecního živnostenského úřadu ale také vedení města a ostatních dotčených orgánů státní správy.

Z výše popsanych skutečností Vás žádám o poskytnutí následujících informací.

- 1) Od jakého data má místní Obecní živnostenský úřad informaci, že na výše uvedené adrese firma Krab Brno zřizuje a umísťuje novou provozovnu?
- 2) Podala firma Krab Brno k místnímu Obecnímu živnostenskému úřadu žádost o zřízení a umístění nové výrobní provozovny?
- 3) vydal místní Obecní živnostenský úřad firmě Krab Brno povolení k umístění provozovny za účelem průmyslové výroby ?
- 4) Je Obecnímu živnostenskému úřadu známá skutečnost, že umístění provozovny na uvedené adrese leží celé v území určeném pro občanskou vybavenost-infrastrukturu, kde je dle platného Územního plánu neslučitelné využití pro průmyslovou výrobu?
- 5) Provedl Obecní živnostenský úřad v této záležitosti v posledních dvanácti měsících nějakou kontrolu a když ano, tak s jakým výsledkem?

Požaduji písemné vyhotovení odpovědí a zaslání poštou na níže uvedenou adresu.


Ivančice



MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
obecní živnostenský úřad

664 91 Ivančice

Vaše značka/dopis ze dne:

Naše značka:
MI 9094/2018

Vyřizuje/linka:
Šlapaňský/546419480

V Ivančicích dne:
19.4.2018

Věc: Sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací na základě zák. č. 106/199 Sb. ze dne 10.4.2018 Vám sdělujeme následující:

- 1) informace o potenciálním zřízení provozovny Vámi uváděné společnosti na adrese Ivančice, Hybešova 2, 664 91 má Obecní živnostenský úřad Ivančice od prosince 2017
- 2) Vámi uváděná společnost k místnímu Obecnímu živnostenskému úřadu žádost o zřízení a umístění nové výrobní provozovny nepodala
- 3) místní Obecní živnostenský úřad nevydal povolení k umístění provozovny za účelem průmyslové výroby
- 4) Obecnímu živnostenskému úřadu Ivančice není známa skutečnost, že provozovna nacházející se na uvedené adrese leží celá v území určeném pro občanskou vybavenost – infrastrukturu
- 5) Obecní živnostenský úřad v této záležitosti v posledních 12 měsících neprovedl kontrolu

Dále bychom Vás chtěli informovat, že na Živnostenském úřadě se provozovna nahlašuje, nežádá se o zřízení či povolení nové provozovny.

S pozdravem

Bc. Radek Šlapaňský, DiS.
vedoucí Obecního živnostenského úřadu
Ivančice

**Městský úřad
IVANČICE
Obecní živnostenský úřad**